
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

03.12.2021 №A-2537

О результатах Всероссийского конкурса поделок из природного материала "Королева Осень"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Наумова Наталья Николаевна PP - 0 - 56086 от 08.09.2021
5) Толстихина Нина Сергеевна PP - 0 - 56666 от 08.10.2021
6) Кобыжакова Людмила Геннадьевна PP - 0 - 57010 от 20.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
поделок из природного материала "Королева Осень"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Миронникова 
Ксюша

Ермолова 
Кристина 
Юрьевна

Осеннее настроение 1 место РР - 0-
55966

2 Пергун Ксения
Короткова 
Светлана 
Юрьевна

Осенняя фантазия 3 место РР - 0-
55969

3
Слепенчук 
Лариса 
Михайловна

Слепенчук Л.М Декоротивно_ прикладное искусство 2 место РР - 0-
55970

4 Узун Ирина Абрамян Рита 
Минандеровна Краски осени 1 место РР - 0-

55980

5 Султангареева 
Асель

Наумчук 
Марина 
Викторовна

Дом Джека 1 место РР - 0-
55986

6 3 ясельная 
группа

Карпушина 
Ирина 
Викторовна

Осенний лес!! 1 место РР - 0-
55998



7 Выродов Даниил
Данилова 
Екатерина 
Владимировна

Королева Осень 1 место РР - 0-
56002

8 Кожевникова 
Виктория

Кожевникова 
Мария 
Константиновна

Осень в Париже 3 место РР - 0-
56005

9
Уваровы Милана , 
Ульяна 
Александровны

Фидорченко 
Юлия 
Анатольевна

Жарптица 1 место РР - 0-
56021

10 Салихова Нелли
Пронина 
Наталья 
Николаевна

Золотая осень 2 место РР - 0-
56041

11 Сомова Виктория
Надолина 
Татьяна 
Леонидовна

Удивительная аппликация 1 место РР - 0-
56043

12 Мурзин Арсений
Мартьянова 
Алина 
Талгатовна

Удивительная Осень 2 место РР - 0-
56047

13
Кайгородцев 
Иван, Реснеев 
Матвей

Хамитова 
Ольга 
Радиковна, 
Гордеева 
Наталья 
Викторовна

Осень золотая 1 место РР - 0-
56097

14 Бенцман Кирилл Ребро Елена 
Николаевна Чудеса из осеннего леса 3 место РР - 0-

56100

15 Попова Ульяна
Соколова 
Светлана 
Викторовна

"Осенние фантазии" 1 место РР - 0-
56113

16 Мацакова 
Виталина

Епифанцева 
Ирина 
Викторовна

"Подсолнухи" 1 место РР - 0-
56116

17 Богомолова Алиса Атюнина Вера 
Сергеевна Хризантема 1 место РР - 0-

56117

18 Зайнулина Таня
Беляева 
Надежда 
Николаевна

Ёжик 2 место РР - 0-
56120

19 Игнатьева 
Анастасия

Сазанова 
Екатерина 
Васильевна

Осенний ёжик 3 место РР - 0-
56136

20 Громов Андрей
Громова 
Любовь 
Алексеевна

Осеннее дерево 1 место РР - 0-
56138



21

Коллектив 
воспитанников 
группы 
"Дельфинчики-
Непоседы"

Швабауэр 
Татьяна 
Егоровна

"Королева Осени" 2 место РР - 0-
56153

22 Гузаирова София 
Рустамовна

Касаева Алина 
Юнысовна Осень в лукошке 3 место РР - 0-

56156

23
Симурзина 
Мария 
Александровна

Широбокова 
Ирина 
Валентиновна

"Ёжик трудяга" 3 место РР - 0-
56157

24 Очаковская 
Екатерина

Гуркова Ольга 
Игоревна "Овощные смешарики" 3 место РР - 0-

56160

25 Луговая Арина Кононенко 
Анна Петровна "Осенняя сказка" 3 место РР - 0-

56161

26 Юлиана 
Шаймухаметова

Хусниярова 
Гилара 
Сабитовна

Осенний подарок 1 место РР - 0-
56169

27 Бурнашова Ева
Коршунова 
Алина 
Андреевна

Осенний лес 1 место РР - 0-
56182

28 Черкашина Яна
Светлана 
Владимировна 
Попова

Лодочка 3 место РР - 0-
56187

29 Гордеева 
Кристина

Валиуллина 
Эльвира 
Фаязовна

Художница осень 1 место РР - 0-
56189

30 Окладникова 
Милана

Игнатьева 
Анастасия 
Ивановна

Удивительная осень 3 место РР - 0-
56194

31 Карпова 
Екатерина

Бабаджанян 
Сусана 
Тиграновна

Что нам осень подарила 3 место РР - 0-
56196

32 Рачина Виктория
Карепова 
Вероника 
Александровна

Удивительные листья 1 место РР - 0-
56197

33 Солошенко Анна
Карепова 
Вероника 
Александровна

"Осенние мотивы" 3 место РР - 0-
56199

34 Суворова София
Барашкова 
Галина 
Леонидовна

Краски осени 1 место РР - 0-
56208

35 Слухай Роман Акимова Ирина 
Валерьевна "Муравьишка" 3 место РР - 0-

56212

36 Тяжев Тимофей Чуш Дарья 
Дмитриевна "Осенний ёжик" 3 место РР - 0-

56213



37 Яфясова Камиля
Никитина 
Наталья 
Васильевна

"Осень золотая" 1 место РР - 0-
56215

38 Жеребцова Соня Варламова 
Юлия Петровна "Кит" 3 место РР - 0-

56223

39 Гизатуллина 
Арина

Антрахбатова 
Ольга 
Бонетовна

Удивительные цветы 1 место РР - 0-
56224

40 Бугаева Оля Устинова Арина 
Ивановна "Королева осень" 2 место РР - 0-

56230

41 Захарова Милана Устинова Арина 
Ивановна Осенний пейзаж 3 место РР - 0-

56233

42 Васильев Коля Устинова Арина 
Ивановна Осенний лес 3 место РР - 0-

56234

43
Ирина 
Александровна 
Лунгу

Ирина 
Александровна 
Лунгу

" Домик для паучков" 2 место РР - 0-
56235

44 Абдрахимов 
Данил

Ирина 
Александровна 
Лунгу

" Домик для паучков" 3 место РР - 0-
56236

45 Гладкова Стася
Алимова 
Светлана 
Александровна

"Однажды осенью" 1 место РР - 0-
56241

46 Лобанов Тихон Лютова Ирина 
Николаевна «Осенняя дорога» 1 место РР - 0-

56245

47 Уткин Андрей Гудинова Анна 
Олеговна "Мы собрали урожай" 1 место РР - 0-

56252

48 Рябков Женя
Медведева 
Алевтина 
Николаевна

"Сказочный домик в деревне" 2 место РР - 0-
56258

49 Илья Вахитов Вахитова Инга 
Александровна Осенний венок 2 место РР - 0-

56286

50 Сенокосова 
Мария

Ксения 
Андреевна 
Костромина

удивительная аппликация 1 место РР - 0-
56297

51 Ершов Максим
Акифьева 
Наталия 
Валерьевна

Лесная лаборатория 2 место РР - 0-
56306

52 Созонов Никита Беляева Елена 
Ивановна " Сказочный лес" 3 место РР - 0-

56309

53 Ямалутдинова 
Маргарита

Ямалутдинова 
Любовь 
Сергеевна

Красавица Осень! 3 место РР - 0-
56310



54 Вишнякова 
Пелагея

Иванова 
Виктория 
Анатольевна

Домик зайчат 3 место РР - 0-
56313

55 Бортник 
Александр

Иванова 
Виктория 
Анатольевна

Кто из нас из овощей и полезней, и 
вкусней 3 место РР - 0-

56314

56 Арискина 
Кристинс

Вавилова Ольга 
Александровна Пчелки 3 место РР - 0-

56315

57 Галахова Милана
Иванова 
Виктория 
Анатольевна

Прощай лето 3 место РР - 0-
56316

58 Долина Катя
Иванова 
Виктория 
Анатольевна

Корзинка для белочки 3 место РР - 0-
56317

59 Забелин Данил
Иванова 
Виктория 
Анатольевна

В гостях у Маши 3 место РР - 0-
56318

60 Зинина 
Мирослава

Иванова 
Виктория 
Анатольевна

Осенний букет 3 место РР - 0-
56319

61 Кошелева Юля Пыркова Мария 
Валентиновна В осеннем лесу 3 место РР - 0-

56320

62 Крутикова Настя Пыркова Мария 
Валентиновна Мышки - шалунишки 3 место РР - 0-

56321

63 Ляпин Владислав Пыркова Мария 
Валентиновна Домик кошки - картошки 3 место РР - 0-

56322

64 Мартынов Артём Пыркова Мария 
Валентиновна Осеннее дерево 3 место РР - 0-

56323

65 Четвериков 
Ярослав

Пыркова Мария 
Валентиновна Совушка 3 место РР - 0-

56324

66 Настагунин Егор Пыркова Мария 
Валентиновна Осенний натюрморт 3 место РР - 0-

56325

67 Рогинская 
Анастасия

Убейко Елена 
Анатольевна "На лесной полянке" 3 место РР - 0-

56331

68
Федулова 
Людмитла 
Анатольевна

Федулова 
Людмила 
Анатольевна

Рябиновый кот 1 место РР - 0-
56332

69 Шумахер Адам Соловьянова 
Яна Алексеевна Семейка ежей 3 место РР - 0-

56334

70 Лопаенко Алена 
Александровна

Котельникова 
Дина 
Александровна

Осеннее настроение 1 место РР - 0-
56344



71 Дубровин Роман
Каминская 
Светлнана 
Владимировна

Веселый ежик 3 место РР - 0-
56346

72 Дубровин Роман
Каминская 
Светлнана 
Владимировна

Осенняя фея 3 место РР - 0-
56347

73 Кузина Софья
Аверина 
Татьяна 
Ивановна

"Чудо-ёжик" 3 место РР - 0-
56358

74 Зайнулина Амина
Ивашкина 
Светлана 
Сергеевна

Дары осени 1 место РР - 0-
56361

75 Ринас Снежана
Любовь 
Валерьевна 
Шляхтенко

Лесная полянка 3 место РР - 0-
56362

76
коллективная 
работа детей 
группы "Радуга"

Иванова Елена 
Владимировна Шляпка для осени 3 место РР - 0-

56370

77 Панова Анастасия
Татьяна 
Геннадьевна 
ПОЛКОВНИКОВА

Осенняя шляпка 3 место РР - 0-
56377

78 Сиднев Дмитрий
Харитонова 
Светлана 
Борисовна

Дары осени 3 место РР - 0-
56381

79 Симакова Елена
Александрова 
Светлана 
Валентиновна

Дары природы 3 место РР - 0-
56383

80 Андреевская 
Вероника

Свалова Олеся 
Викторовна "Овощной слоник" 3 место РР - 0-

56389

81 Юрков Ярослав
Брюханова 
Ирина 
Анатольевна

"Дары осени" 3 место РР - 0-
56390

82 Иванов Сергей
Шишкина 
Татьяна 
Анатольевна

Осенняя полянка 3 место РР - 0-
56393

83 Криволапова 
Настя

Филиппова 
Марина 
Гейдаровна

Ёжик, чёрный носик 2 место РР - 0-
56394

84 Байгозина Элина
Кузнецова 
Ангелина 
Васильевна

"Принцесса Анна в осеннем наряде" 2 место РР - 0-
56396

85 Султангареева 
Асель

Наумчук 
Марина 
Викторовна

Лесные бабули против COVId-19 1 место РР - 0-
56404



86 Комаров Кирилл Петрова Елена 
Павловна Подводный мир 2 место РР - 0-

56406

87 Лашина Виктория Сидорова Юля 
Ильинична "Дружная семья" 1 место РР - 0-

56410

88 Коллективная 
работа 4 а класс

Филиппова 
Оксана 
Ананьевна

Поделка "герои сказки Чипполино" 1 место РР - 0-
56416

89 Рединов Дмитрий
Бондаренко 
Вера 
Геннадьевна

"Декоративная флористика из 
джута и семян клёна" 1 место РР - 0-

56424

90 Трубинова Варя
Ирина 
Николаевна 
Собянина

Осеннее настроение 1 место РР - 0-
56425

91 Селезнëва 
Анастасия

Мигунова 
Наталья 
Юрьевна

Осеннее дерево 2 место РР - 0-
56426

92 Комогорцев Саша
Мигунова 
Наталья 
Юрьевна

Ëжик 1 место РР - 0-
56428

93 Алешин Роман
Пархоменко 
Светлана 
Николаевна

"Вот и осень к нам пришла" 1 место РР - 0-
56429

94 Панасенко Рита
Губаева 
Любовь 
Леонидовна

Конкурс поделок из природного 
материала «Королева Осень» 2 место РР - 0-

56434

95 Дружинин Вова Чубукова Дарья 
Юрьевна Осенний дом 1 место РР - 0-

56456

96 Курсаков 
Дмитрий

Беликова 
Ксения 
Юрьевна

Аквариум 1 место РР - 0-
56484

97 Тырышкина 
Анастасия

Беликова 
Ксения 
Юрьевна

Избушка бабы Яги 1 место РР - 0-
56486

98 Борисова 
Виктория

Акифьева 
Наталия 
Валерьевна

Гусеница 2 место РР - 0-
56488

99
Средняя группа 
15 "Сказочная 
страна"

Андриевич 
Юлия Юрьевна Осеннее дерево 1 место РР - 0-

56496

100 Хаустова Алина
Сайфуллина 
Ирина 
Алексеевна

Краски осени 1 место РР - 0-
56500

101 Гурин Игорь
Кучеренко 
Мирослава 
Николаевна

"Медведь" 3 место РР - 0-
56503



102 Тряшин Алексей
Москалева 
Екатерина 
Алексеевна

Поделка из природного материала 1 место РР - 0-
56509

103 Волобоева Даша

Кабакова 
Валентина 
Юрьевна, 
Ишунина 
Любовь 
Владимировна

Осенняя улитка 1 место РР - 0-
56516

104 Погудина Евгения
Кузнецова 
Ольга 
Николаевна

Королева Осень 1 место РР - 0-
56519

105 Винокуров 
Владимир

Саргылана 
Владимировна 
Винокурова

Деревня 1 место РР - 0-
56522

106 Карпенко Ксения Земцова Елена 
Геннадьевна "Пенёк Игорек" 2 место РР - 0-

56529

107 Воронкин Павел
Беломыльцева 
Елена 
Михайловна

Двое в лодке 1 место РР - 0-
56532

108 Максачёв Артём
Максачёва 
Валентина 
Александровна

Осенний павлин 3 место РР - 0-
56533

109 Атаханов Богдан
Дениулова 
Светлана 
Николаевна

Птичья трель 2 место РР - 0-
56536

110 Красноруцкая 
Виктория

Кригер Юлия 
Сергеевна На полянке 1 место РР - 0-

56539

111 Беликов Степан Иоффе Татьяна 
Владимировна Волшебное дерево 1 место РР - 0-

56541

112 Беликов Семён Иоффе Татьяна 
Владимировна Лесная избушка 1 место РР - 0-

56542

113 Ефимова Яна 
Владимировна

Степанищева 
Галина 
Федоровна

Осень в танце 1 место РР - 0-
56547

114 Иоффе Михаил
Беликова 
Ксения 
Юрьевна

Шустрая белочка 2 место РР - 0-
56548

115 Старкова София
наталья 
Вадимовна 
Обсокова

"Чудесная Лебедь" 1 место РР - 0-
56554

116 Турлак Есения
Семененко 
Раиса 
Сергеевна

Королева Осень 1 место РР - 0-
56558



117 Семенова Дарина
Семенова 
Ольга 
Владимировна

Осенняя радость 2 место РР - 0-
56560

118 Семенова Дарина
Семенова 
Ольга 
Владимировна

Осенняя радость 2 место РР - 0-
56561

119 Величко Лиза Паркина М.П. "Зайчонок с морковкой" 1 место РР - 0-
56564

120 Загородская 
Дарья

Кузьмина 
Татьяна 
Валерьевна

"В гостях у сказки" 1 место РР - 0-
56567

121 Мялькина Рита Цирк Людмила 
Леонидовна Подушечки Осень 1 место РР - 0-

56569

122 Роз-Марица Егор
Балыкова 
Ольга 
Андреевна

Осени прекрасная пора 3 место РР - 0-
56571

123 Мусатова Варвара
Карелина 
Екатерина 
Евгеньевна

Краски осени 1 место РР - 0-
56575

124 Вильцер Илья
Лаврушина 
Олеся 
Владимировна

Осенний парк 1 место РР - 0-
56607

125 Гаврилова Арина
Труфанова 
Наталия 
Сергеевна

Семья ёжиков 2 место РР - 0-
56613

126 Смолина 
Анастасия

Яскова Альбина 
Валерьевна Весёлый ёж 1 место РР - 0-

56620

127 Бухонко Софья
Таскина 
Надежда 
Григорьевна

"Кладовая талантов" 1 место РР - 0-
56628

128 Ананьева Ксения Минаева Юлия 
Владимировна

Обрывная аппликация:"Осеннее 
дерево" 3 место РР - 0-

56632

129 Овчинникова 
Анна

Минаева Юлия 
Владимировна

Аппликация из осенних 
листьев:"Светит солнце нам в 
окошко"

2 место РР - 0-
56633

130 Татарникова Вика
Татьяна 
Викторовна 
Бабайцева

" Олени на осенней поляне" 1 место РР - 0-
56644

131 Гавриков Савелий Кулик Елена 
Ивановна "Дарит осень чудеса" 1 место РР - 0-

56647

132 Морозов Богдан 
Игорьевич

Разакова Адай 
Абдуразаковна Осенний домик для паучка 1 место РР - 0-

56652

133 Агейков 
Владислав

Юзчишина 
Кристина 
Петровна

"Королева Осень" 1 место РР - 0-
56654



134 Индерук 
Василиса

Мажейка 
Виктория 
Владимировна

Осенние краски 1 место РР - 0-
56664

135 Пахомова Ксюша Рыкунова Инна 
Николаевна Букет из шишек 1 место РР - 0-

56678

136 Стаценко Мирон Чернышова 
Дарья Петровна "Осенняя картина" 1 место РР - 0-

56680

137 Острецова Ева Шапурина 
Ирина Юрьевна Осенняя фантазия 1 место РР - 0-

56682

138 Смольникова 
София

Альбрехт Анна 
Владимировна Ёжик готовится к зиме. 1 место РР - 0-

56683

139 Нафикова Майя
Осинская 
Ирина 
Сергеевна

Осенний двор. 1 место РР - 0-
56684

140 Уразгулов Эмиль
Осинская 
Ирина 
Сергеевна

Лесной хозяин - Ёж-колючка. 1 место РР - 0-
56685

141 Скалозуб Мария
Горбатенко 
Ирина 
Евгеньевна

Мир муравья 1 место РР - 0-
56690

142 Трунина Варвара
Горбатенко 
Ирина 
Евгеньевна

Осеннее дерево 1 место РР - 0-
56693

143 Хайрова Ралина
Брагина 
Наталья 
Геннадьевна

"Осенние фантазии" 3 место РР - 0-
56706

144 Панин Глеб
Колесникова 
Есения 
Сергеевна

"Сова" 1 место РР - 0-
56707

145 Жуфина Аделина 
Александровна

Жуфина 
Людмила 
Александровна

"Осенняя фантазия" 2 место РР - 0-
56717

146 Ахметова 
Анастасия

Абдуллина 
Гульнара 
Масгутовна

"Удивительная композиция осени" 3 место РР - 0-
56719

147 Солодкова Софья 
Ивановна

Наталья 
Михаиловна 
Алиева

"Шляпник" 1 место РР - 0-
56727

148 Горюнова Маша
Ольга 
Николаевна 
Сульдина

Карета Золушки 2 место РР - 0-
56751

149 Крыкпаев 
Владислав

Крыкпаева 
Елена 
Евгеньевна

Осеннее настроение 1 место РР - 0-
56752



150 Степанова Саша
Костина 
Марина 
Васильевна

Паучок 1 место РР - 0-
56754

151 Себелева Ева
Распопина 
Татьяна 
Николаевна

Мисс осень - 2021 1 место РР - 0-
56777

152 Пирогов Артём
Касумова 
Альбина 
Агьматбековна

"Теремок" 1 место РР - 0-
56778

153 Медведева 
Виктория

Харрасова 
Натела 
Викторовна

Осень в лесу 2 место РР - 0-
56795

154 Олейниченко 
Артём

Харрасова 
Натела 
Викторовна

Какой чудесный пень 1 место РР - 0-
56797

155 Васильев Кирилл
Рокотянская 
Светлана 
Анатольевна

Осенняя поляна 1 место РР - 0-
56804

156 Анищенко Федор Барбий Яна 
Александровна Уютный чай 2 место РР - 0-

56811

157 Буторина Ульяна
Малютина 
Надежда 
Михайловна

"Удивительная осень" 2 место РР - 0-
56819

158 Яриков Вячеслав
Звягина 
Любовь 
Сергеевна

"Осенняя пора" 3 место РР - 0-
56825

159 Суворов Алексей
Захарова 
Татьяна 
Валерьевна

Избушка в лесу 1 место РР - 0-
56826

160 Яриков 
Константин

Кленина 
Наталия 
Викторовна

"Удивительный зверь" 1 место РР - 0-
56829

161 Туктарова Фируза
Тельбухова 
Алла 
Мечеславовна

Чудная осень 2 место РР - 0-
56832

162 Осипов Илья
Каменская 
Светлана 
Анатольевна

"Домик в деревне" 1 место РР - 0-
56840

163 Мясников Миша
Каменская 
Светлана 
Анатольевна

"Осеннее приключение Чиполлино" 1 место РР - 0-
56841

164 Валов Савелий Сафонова Яна 
Валерьевна Композиция " А у нас во дворе" 1 место РР - 0-

56852

165 Камбиев Ислам Рулева Наталья 
Валерьевна Аппликация из листьев 3 место РР - 0-

56862



166 Камбиев Астемир
Альбина 
Абузаровна 
Жилова

Аппликация из листьев 3 место РР - 0-
56864

167 Рогова Екатерина
Богомолова 
Наталья 
Александровна

Золотая осень 1 место РР - 0-
56882

168 Шаляпина Лиза
Морозова 
Наталья 
Анатольевна

«Мышкины запасы» 1 место РР - 0-
56896

169 Смолина 
Анастасия

Яскова Альбина 
Валерьевна Королева Осень 1 место РР - 0-

56897

170 Гизитдинов 
Даниил Раилевич

Манакова 
Татьяна 
Александровна

"Дары осени" 1 место РР - 0-
56899

171 Каримов Артём
Пимонова 
Марина 
Евгеньевна

Королева Осень 1 место РР - 0-
56901

172 Барынькина 
Татьяна

Мартьянова 
Наталья 
Юрьевна

"Сказочное дерево" 2 место РР - 0-
56908

173 Морозов Матвей
Мартьянова 
Наталья 
Юрьевна

"Осенний шедевр" 1 место РР - 0-
56930

174 Ермолаев Даниил Кравчук Ольга 
Леонидовна "Любительница орешков" 2 место РР - 0-

56948

175 Карезина 
Вероника

Ольга 
Владимировна 
Серебрякова

"Хаврошечка" 1 место РР - 0-
56964

176 Вдовина Милана
Чернова 
Наталья 
Анатольевна

Композиция " Лесные чудеса" 1 место РР - 0-
56972

177 Хакимова Раяна
Ануфриева 
Марина 
Михайловна

Осенний дворик 1 место РР - 0-
57033

178 Фомина Алина
Гарипова 
Лилия 
Ринатовна

Ёжик в лесу 1 место РР - 0-
57036

179 Филина Лиза
Кириллова 
Любовь 
Викторовна

«Ёжик» 1 место РР - 0-
57046

180 Зейнетдинов 
Данис

Гусарова 
Виктория 
Сергеевна

Осенний день 1 место РР - 0-
57053

181 Депутатова Юлия Хасанова Рания 
Ильсуровна Осенний пейзаж 1 место РР - 0-

57066



182 Садардинов 
Радмир

Ануфриева 
Марина 
Михайловна

Лесной домик 1 место РР - 0-
57074

183 Ахмедов Адель Шипшова 
Елена Ивановна Сказка в лесу 1 место РР - 0-

57075

184 Горбунова 
Виктория

Васильева 
Галина 
Александровна

Осенняя сторожка 1 место РР - 0-
57076

185 Фейтулаев Якуб
Остапец 
Екатерина 
Сергеевна

Осень 1 место РР - 0-
57099

186

Коллектив 8 
группы: 
Вертушонкова 
Полина,Демидов 
Демид,Никифоров 
Ренат.

Устинова 
Наталья 
Николаевна

"Хлебный колосок" 1 место РР - 0-
57113

187 Максимов 
Евгений

Шихмагомедова 
Гюльназ 
Магомедовна

Осенний ёжик 1 место РР - 0-
57125

188 Садыкова Алиса
Колосова 
Кристина 
Юрьевна

Ёжик на полянке 1 место РР - 0-
57129

189 Амунова Аделина
Чибинева 
Александра 
Валерьевна

"Принцесса - Осень" 2 место РР - 0-
57132

190 Ефимова Милана
Корогодина 
Марина 
Викторовна

Мышонок 1 место РР - 0-
57138

191 Шаркова Варвара
Терещенко 
Антонина 
Борисовна

"В гости к медвежонку" 1 место РР - 0-
57155

192 Атепалихин Егор
Круглякова 
Анна 
Валетиновна

Ананас 1 место РР - 0-
57184

193 Дзенкус Вероника
Круглякова 
Анна 
Валентиновна

Тигр 2 место РР - 0-
57185

194 Матцаков Данияр
Киященко 
Наталья 
Викторовна

"Космос" 2 место РР - 0-
57192

195 Жаркова София
Душкина 
Светлана 
Вячеславовна

Осень 1 место РР - 0-
57207

196 Сергиенко 
Виктория

Кучерова Ольга 
Александровна Листопад 1 место РР - 0-

57226



197 Скворцова 
Екатерина

Гладкова 
Татьяна 
Юрьевна

Ёжик на поляне 1 место РР - 0-
57231

198 Попов Егор Фрик Татьяна 
Александровна Осенняя прогулка 2 место РР - 0-

57233

199 Демин Дмитрий ------------- Чудеса осени 1 место РР - 0-
57234

200 Завертяева 
Екатерина

Акимова 
Александра 
Александровна

Осенний букет 1 место РР - 0-
57237

201 Ложкин Матвей
Баранюк 
Светлана 
Михайловна

"Листопад" 1 место РР - 0-
57243

202 Колесников Павел
Лебедева 
Жанна 
Васильевна

"Королева огорода" 2 место РР - 0-
57244

203 Захарова Дарья
Зиновьева 
Наталья 
Павловна

«Осенний букет» 1 место РР - 0-
57273

204 Афанасьева 
София

Ахмадеева 
Елена 
Александровна

Лесной ёжик 1 место РР - 0-
57276

205 Остапенко Софья
Ахмадеева 
Елена 
Александровна

Осенние хлопоты 1 место РР - 0-
57277

206 Зиневич Диана
Савинцева 
Алёна 
Владиславовна

ВОЛШЕБНАЯ НИТОЧКА 1 место РР - 0-
57280

207 Коллективная 
работа

Елена 
Геннадьевна 
Ерещина

Солнышко 1 место РР - 0-
57349

208 Носкова Татьяна
Сайфуллина 
Ирина 
Алексеевна

Загадочный фонарик 2 место РР - 0-
57351

209 Хаяркина Арина
Инна 
Алексеевна 
Кептенарь

Ежик-добытчик 1 место РР - 0-
57355

210 Волгин Добрыня
Анциферова 
Александра 
Александровна

Веселый Дракоша 2 место РР - 0-
57372

211 Орловский 
Даниил

Антрахбатова 
Ольга 
Бонетовна

"Голубое озеро" 2 место РР - 0-
57376

212 Сердитова Мария Чиглакова В. 
Н., Чупрова Г. Н. "Там, где живёт Осень" 1 место РР - 0-

57387



213
Ольга 
Николаевна 
Нерода

Ольга 
Николаевна 
Нерода

"Осенний натюрморт" 3 место РР - 0-
57391

214 Васильев Иван Нерода Ольга 
Николаевна "Осенний натюрморт" 3 место РР - 0-

57392

215 Жирнов Миша
Третьякова 
Евгения 
Александровна

Осенний венок 1 место РР - 0-
57395

216 Васенева Кира
Пронкин 
Виктор 
Олегович

Золото осени 3 место РР - 0-
57397

217 Герасимов 
Артемий

Набоких Елена 
Викторовна Осенние мотивы 2 место РР - 0-

57398

218 Муратова Зиля Набоких Елена 
Викторовна Мудрая сова 1 место РР - 0-

57399

219 Селезнева 
Анастасия

Кравченко 
Елена 
Викторовна

"Зимние запасы для белки" 2 место РР - 0-
57402

220 Гизатуллина 
Айсылу

Никитина 
Ольга 
Геннадьевна

"Осень-рыжая лиса" аппликация из 
листьев 1 место РР - 0-

57406

221 Попов Степан
Кириленко 
Ирина 
Владимировна

"Краски Осени" 1 место РР - 0-
57408

222 Шмидт Ксения
Васильева 
Галина 
Александровна

Осенняя бабочка 1 место РР - 0-
57446

223 Ералиева Ева
Осипова 
Надежда 
Геннадьевна

На лесной полянке 1 место РР - 0-
57449

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


